

Please let us know of any allergies before you order. Whilst we have kitchen protocols in place to address the risk of cross-contamination of allergens, kitchens are busy environments so we cannot guarantee their total absence in our dishes.

Y = Contains

M = May Contain

Where an allergen is shown as M this dish MAY CONTAIN gluten. Whilst we do not use gluten in these dishes, they contain ingredients from third party suppliers who state that they are made in a factory that also handles gluten products.

DATE: 27th September 2022

Allergens

Dish	Gluten	Crustaceans	Molluscs	Fish	Peanuts	Lupin	Tree Nuts	Soya	Eggs	Milk	Celery	Mustard	Sesame	Sulphur Dioxide	Unknown Allergens
JERUSALEM ARTICHOKE SOUP WITH GIROLLE MUSHROOMS & ALMONDS	M Whe Rye Bar Oat				Y		Y Alm Brz Cas Haz Mac Pec Pis Wal							Y	
SALMON TRIO Salmon gravadlax, hot smoked salmon & salmon rilletes with salmon caviar, sorrel & citrus mayonnaise	Y Whe Rye Bar Oat			Y	M	Y	M Alm Brz Cas Haz Mac Pec Pis Wal	M	Y	Y	Y	Y	M	Y	

Dish	Gluten	Crustaceans	Molluscs	Fish	Peanuts	Lupin	Tree Nuts	Soya	Eggs	Milk	Celery	Mustard	Sesame	Sulphur Dioxide	Unknown Allergens
VEGETABLE ESCABECHE smoked paprika Padron peppers, fennel, braised grelot onion, glazed aubergine, grilled artichoke & saffron vinaigrette	M Whe													Y	
FILLET OF BRITISH BEEF WITH BLACK TRUFFLE SAUCE , truffled mousseline potatoes, roast shallot, braised chestnuts, butternut squash, black trumpet mushrooms										Y	Y	Y		Y	
BEETROOT WELLINGTON WITH BLACK TRUFFLE SAUCE, truffled mousseline potatoes, roast shallot, braised chestnuts, butternut squash, black trumpet mushrooms	Y Whe							Y			Y	Y		Y	
HOLLY FARM FREE RANGE ROAST TURKEY, chestnut stuffing, pig in blanket, Brussel sprouts, rissole potatoes, bread sauce & port gravy	Y Whe Rye Bar Oat								Y	Y	Y			Y	
FILLET OF HAKE ON A CLAM RISOTTO salted cucumber ribbons, dulse seaweed, white wine & Champagne sauce			Y	Y						Y	Y	Y		Y	
JUDE'S SORBETS Peach & Champagne					Y		Y Alm Brz Cas Haz Mac Pec Pis Wal		M	M				Y	
HOMEMADE CHRISTMAS PUDDING, cherry compote & brandy anglaise	Y Whe Rye Bar Oat				Y	Y	Y Alm Brz Cas Haz Mac Pec Pis Wal	Y	Y	Y		Y	Y	Y	
DESSERT WINTER FRUIT POACHED, RED WINE														Y	

Dish	Gluten	Crustaceans	Molluscs	Fish	Peanuts	Lupin	Tree Nuts	Soya	Eggs	Milk	Celery	Mustard	Sesame	Sulphur Dioxide	Unknown Allergens
CHOCOLATE DELICE crisp feuilletine base, dark chocolate ganache, cacao tuile, glazed hazelnut & pistachios, dark chocolate sauce, honeycomb ice cream	Y Whe Rye Bar Oat				Y		Y Alm Brz Cas Haz Mac Pec Pis Wal	Y	Y	Y				Y	
TRUFFLED COLUMIERS CHEESE & ACCOMPANIMENTS	Y Whe Rye Bar Oat				Y		Y Alm Brz Cas Haz Mac Pec Pis Wal			Y		Y	Y	Y	
MINCE PIE	Y Whe Bar						Y Alm	Y	Y	Y				Y	

* Allergens marked with 'M' may contain that allergen.

 Yes  May Contain

	Allergen
Whe	Wheat
Rye	Rye
Bar	Barley
Oat	Oats
Alm	Almonds
Brz	Brazil Nuts
Cas	Cashews
Haz	Hazelnuts

Mac	Macadamia
Pec	Pecan
Pis	Pistachio
Wal	Walnuts

Please let us know of any allergies before you order. Whilst we have kitchen protocols in place to address the risk of cross-contamination of allergens, kitchens are busy environments so we cannot guarantee their total absence in our dishes.

Y = Contains

M = May Contain

Where an allergen is shown as M this dish MAY CONTAIN gluten. Whilst we do not use gluten in these dishes, they contain ingredients from third party suppliers who state that they are made in a factory that also handles gluten products.

DATE: 27th September 2022